
Ministero dell’Istruzione e dell’Università e della Ricerca
CONVITTO NAZIONALE STATALE

“PIETRO COLLETTA”
Scuola Primaria – Scuola sec. di 1° grado

Scuola sec. di 2° grado: Liceo Classico e Liceo Classico Europeo
C.so V. Emanuele II – 298 – 83100 AVELLINO – ITALIA

Sito: www.convittocolletta.gov.it email: avvc01000e@istruzione.it - pec: avvc01000e@pec.istruzione.it
CONTATTI: Tel. 082536413 – 08251643101 - Fax 08251643102

Cod. Fiscale Convitto: 80003870641 Cod. IPA: UF53B1 - Cod. Fiscale Scuole Annesse: 80009730641 Cod. IPA: UFU7FP

All’ALBO pretorio della scuola

SEDE
OGGETTO: RIPUBBLICAZIONE GRADUATORIA PER IL RECLUTAMENTO ESPERTI PROGETTO PON

"COMPETENZE DI BASE" – CODICE PROGETTO : 10.2.2.A-FSEPON-CA-2017-9 – CUP
J34C18000150007 MODULO: "SCIENZE E FORZE DELLA NATURA".

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la circolare interna  prot.  n°  2982/09-01 del 20/04/2018 relativa alla pubblicazione delle
graduatorie per il reclutamento esperti progetto PON "Competenze di base" – Codice
progetto : 10.2.2.A-FSEPON-CA-2017-9 – CUP J34C18000150007;

CONSIDERATO che per il predetto modulo sono pervenute nr. due domande di partecipazione;
RICHIAMATO il principio dell’autotutela della P.A. al fine di salvaguardare l’interesse attuale a predi-

sporre graduatorie legittime;
DECRETA

la ripubblicazione in data odierna  della graduatoria per il reclutamento esperti progetto PON
"Competenze di base" – Codice progetto : 10.2.2.A-FSEPON-CA-2017-9 – CUP J34C18000150007 modulo:
"Scienze e forze della natura":

GRADUATORIA ESPERTO MODULO: "SCIENZE E FORZE DELLA NATURA"

Cognome Nome Punteggio Totale
1 CORONA VALENTINA 4,00
2 SICILIANO GABRIELLA ESCLUSA *

* persona esterna all'istituzione scolastica.

Avverso la graduatoria il personale interessato potrà produrre reclamo per iscritto al Dirigente Scolastico
entro le ore 12:00 del 30/04/2018. Decorso detto termine l’elenco dei selezionati diverrà definitivo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof.ssa Maria Teresa BRIGLIADORO)

(firmato digitalmente)

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma
autografa)




		2018-04-23T11:24:49+0200
	BRGMTR58A47I630P




